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ایرنا: راهپیمایی مردم ایران اسلامی برای حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین در سراسر ایران برگزار شد.

صبح دیروز آحاد مردم تهران در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت 
جنایات رژیم صهیونیستی به خیابان آمدند. این راه‌پیمایی از دو مسیر 

چهار راه توحید و میدان فردوسی به سمت دانشگاه تهران برگزار شد.
از ساعت ۱۰:۳۰ رفته رفته بر تعداد جمعیت افزوده شد و تا پیش از 
برگزاری نماز جمعه مسیر های منتهی به دانشگاه تهران جمعیت قابل 

توجهی را به خود دید.همه اقشار از پیر و جوان، زن و مرد، با عقاید مختلف 
سیاسی و اجتماعی در این راهپیمایی حضور داشتند. این اختلاف سلیقه 
ها گاهی در تفاوت پوشش ها خود را نشان می داد و گاه در میان صحبت 
ها؛ اما همه برای دفاع از مظلومیت فلسطین هم سو و هم صدا بودند و در 
نظر همه آنان رژیم صهیونیستی، عنصری جنایت‌گر، متجاوز و "بر هم 
زننده امنیت منطقه" تلقی می شد.تماشای کودکانی که با والدین خود 
به راهپیمایی آمده بودند لطف دیگری داشت. بسیاری از کودکان با در 
دست داشتن پرچم فلسطین آمده بودند.افراد سال خورده نیز برخی با 
صلابت و برخی با مشقت، خود را هم‌گام با جمعیت کرده و اهتمام خود به 

دفاع از تمامیت ارضی فلسطین را با حضورشان نشان می‌دادند.

در میان همه اقشار اما حضور قشر جوان و دانشجو جالب توجه است. 
قشری که برخی مدعی فاصله گرفتن آنان از آرمان های انقلاب اسلامی 
درباره قدس شریف هستند. حال آن که این حضور صریحا مبطل این 
ادعا است.شایان ذکر است که ضربه های تاکتیکی مردم فلسطین در 
عملیات موسوم به "طوفان الاقصی" به شهرک نشینان صهیونیست 
موجب خرسندی راهپیمایان بود و در نظر بسیاری از ایشان مهر تاییدی 
بر روند رو به افول رژیم غاصب اسراییل.در دست راهپیمایان نوشته هایی 
با مضامین ضد صهیونیستی و جمله هایی از سخنان اخیر رهبر انقلاب 
درباره عملیات طوفان الاقصی دیده می‌شد. تعداد زیادی پرچم فلسطین 

و عکس سردار شهید سلیمانی در دست داشتند.

خبر

پکن: نبود عدالت برای 
فلسطینی‌ها دلیل تکرار 

درگیری‌ها است
وزیر خارجه چین با درخواست از همه طرف‌های 
درگیر در فلسطین اشغالی برای خویشتن‌داری 
و جلوگیری از درگیری‌های بیشتر، علت تکرار 
درگیری‌ها را نبود عدالت برای مردم فلسطین 

توصیف کرد.
"وانگ یی" وزیر امور خارجه چین دیروز 
)جمعه( از تشدید درگیری‌ها بین رژیم موقت 
صهیونیستی و گروه‌های مقاومت در نوار غزه 

عمیقاً ابراز نگرانی کرد.
وانگ در تماس تلفنی با وزیر خارجه برزیل، 
پیش از برگزاری نشست شورای امنیت سازمان 
ملل درباره غزه، علت تشدید سریع درگیری 
در فلسطین اشغالی را نبود عدالت برای مردم 

فلسطین عنوان کرد.
به نوشته خبرگزاری "اسپوتنیک"، وی با 
درخواست از همه طرف‌های درگیر در فلسطین 
اشغالی برای خویشتن‌داری و جلوگیری از 
درگیری‌های بیشتر، گفت: "اصل موضوع در 
این است که عدالت در مورد مردم فلسطین اجرا 

نشده است".
وزیر خارجه چین ضمن اشاره به آمادگی 
پکن برای همکاری نزدیک با همه طرف‌های 
بین‌المللی از جمله برزیل برای کمک به حل 
بحران فلسطین، افزود: "سازمان ملل مسئولیت 
و وظیفه ایفای نقش در مسئله فلسطین را بر 

عهده دارد".
پیش از این نیز "وانگ ونبین" سخنگوی وزارت 
خارجه چین طی نشست خبری گفته بود: 
"درگیری‌ها بین فلسطین و اسرائیل به یک دلیل 
اساسی تکرار می‌شود؛ روند صلح خاورمیانه از 
مسیر درست خارج شده، بنیان راهکار دو دولتی 
به طور مداوم فرسوده شده و قطعنامه‌های 
مربوطه سازمان ملل ]توسط اسرائیل[ اجرا 
نمی‌شود".بعد از آغاز عملیات "طوفان الاقصی" 
توسط جنبش مقاومت حماس علیه رژیم 
تروریست صهیونیستی در روز شنبه که منجر 
به هلاکت حداقل ۱۵۰۰ صهیونیست و زخمی 
شدن ۳۴۰۰ نفر از آنها شد، کابینه رژیم اشغالگر 
قدس دستور آغاز حملات گسترده به نوار غزه را 
صادر کرد."یوآو گالانت" وزیر جنگ تل‌آویو با 
دستور اعمال محاصره همه‌جانبه علیه نوار غزه، 
ورود هرگونه غذا، دارو، سوخت، برق و حتی آب 

به این منطقه را ممنوع کرد.
وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که تعداد 
قربانیان تجاوزات همه‌جانبه رژیم صهیونیستی 
به مردم در نوار غزه و کرانه باختری به ۱۵۷۲ 

شهید و ۷۲۶۲ مجروح رسیده است.
امیرعبداللهیان: 

جنایات رژیم صهیونیستی ادامه 
یابد، واکنش جهان اسلام قوی 

خواهد بود
ایرنا:  وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با 
وزیرامورخارجه لبنان با بیان اینکه عملیات 
الاقصی پاسخ فلسطینی ها به تندرویها و 
جنایات مستمر رژیم صهیونیستی و دولت 
افراطی این رژیم علیه ملت فلسطین و تعرض 
مکرر به مسجدالاقصی بود و گفت: اگر جنایات 
رژیم صهیونیستی یابد، واکنش جهان اسلام 
قوی خواهد بود.حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه کشورمان پس از دیدار با نجیب 
میقاتی نخست وزیر لبنان، با حضور در ساختمان 
وزارت خارجه این کشور با عبدالله بوحبیب وزیر 
خارجه گفت‌وگو کرد.امیرعبداللهیان مشورت 
و گفتگوهای مستمر با برادران لبنانی را برای 
دو کشور و منطقه مفید دانست و از نقش وزیر 
خارجه لبنان در کمک به تقویت روابط دو 
کشور تشکر کرد. وی جایگاه لبنان در منطقه 
را حائز اهمیت ویژه توصیف کرد و گفت ما 
امنیت لبنان را امنیت ایران می دانیم.وزیر امور 
خارجه کشورمان با اشاره به تحولات فلسطین، 
اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه را جنایت 
جنگی توصیف کرد و در عین حال عملیات اخیر 
مقاومت را اقدامی صد در صد فلسطینی دانست.

وی افزود : برغم جنایات جنگی اسرائیل در 
غزه، مقاومت فلسطین اعلام کرده که امکانات 
بزرگی داریم که می توانیم تا مدتها در مقابل رژیم 
صهیونیستی ایستادگی کنیم و هنوز از بسیاری 

از امکانات خود استفاده نکرده ایم.

خطیب نماز جمعه تهران: 

خیزش مسلمانان در حمایت 
از مقاومت فلسطین »بیداری 

اسلامی« است
خطیب نماز جمعه تهران گفت: خیزش و حمایت 
مسلمانان در نقاط مختلف جهان از مقاومان 
فلسطین، یک پدیده مبارک و ستودنی و این همان 
بیداری اسلامی و همان پیام انقلاب است که امام 
راحل فرمودند، ما انقلاب خود را به جهان صادر 
می‌کنیم.نماز عبادی سیاسی این هفته تهران به 
امامت آیت‌الله سید احمد خاتمی در دانشگاه تهران 
برگزار شد.آیت الله خاتمی در فرازی از خطبه اول با 
اشاره به آیاتی از قران کریم در مورد اینکه وعده خدا 
حق است و ظالمان سرانجامی ندارند به وقایع اخیر 
فلسطین اشاره کرد و گفت: جبهه مقاومت می‌ماند و 

صهیونیست ها می روند.
خطیب نماز جمعه تهران اضافه کرد:به فضل خدا 
غزه آباد خواهد شود و صهیونیست ها قبل از ۲۵ سال 
وعده شده از سوی رهبر انقلاب از بین خواهند رفت.

حضور شیخ زکزاکی در نماز جمعه تهران
آیت الله خاتمی با اشاره به حضورشیخ زکزاکی در نماز 
جمعه این هفته تهران گفت: میهمان عزیز جمهوری 
اسلامی، مجاهد عالیقدر، ابو الشهدا ،جناب زکزاکی 
به نماز جمعه تهران زینت بخشیدند. به این مجاهد 
نستوه فی سبیل الله خیر مقدم می گوییم آنکه 

سرمایه ها در راه جهاد داد.
آیت الله خاتمی در خطبه دوم نماز جمعه تهران، 
اظهار داشت: روز یکشنبه سالروز شهادت شهید آیت 
الله اشرفی اصفهانی، پنجمین شهید محراب توسط 
منافقین جنایتکار است که یاد این شهید بزرگوار را 

گرامی می‌داریم.
خطیب نماز جمعه  تهران با اشاره به  وقوع زلزله در 
افغانستان اظهار داشت: در حادثه زلزله در افغانستان 
افراد زیادی کشته و مجروح شدند که این حادثه 
را محضر بازماندگان این زلزله تسلیت می‌گوئیم و 
برای افرادی هم که بر اثر این حادثه زخمی و مجروح 

شدند، شفای عاجل مسئلت می‌کنیم.
خطیب موقت نماز جمعه تهران  با اشاره به راهپیمایی 
با شکوه ملت مسلمان  ایران در حمایت از مظلومان  
فلسطین بیان داشت: راهپیمایی باشکوهی در 
حمایت از مظلومان فلسطین برگزار شد. عملیات 
طوفان الاقصی از زمان اشغال فلسطین تاکنون بی 
نظیر بوده، نه کم نظیر. سنگ کجا، موشک، پهپاد، 
چترباز و اسیر گرفتن از صهیونیست‌ها کجا؟ همه 
چیز عوض شده است. معادله بین‌المللی تغییر 

کرده است.
آیت الله خاتمی  تصریح کرد: هیچ تردیدی نداشته 
باشید که این شرایط قصه را به آن سمت می‌برد که 
مقام معظم رهبری فرمودند: اسرائیل ۲۵ سال آینده 

را نخواهد دید.
خطیب نماز جمعه تهران اضافه کرد:آنچه توسط 
مقاومت انجام شد از جهت حقوقی دفاع مشروع 
است. هفتاد سال طفل کشی می کنید، زنان و و مردان 
بیگناه را می‌کشید،می‌خواهید آنها  دست روی دست 
بگذارند،این دفاع مشروع است . مقام معظم رهبری 
درست فرمودند من پیشانی، دست و بازوری این 
مقاومان که هدفنمند وارد شدند را می بوسم .این 
ملت هم پیشانی دست و بازوی این قهرمانان مقاوم را 

می بوسد که یک دفاع مشروع انجام دادند.
جنایــات رژیــم صهیونیســتی ادامه 

یابد،سیلی‌های محکم‌تری خواهند خورد
آیت الله خاتمی اظهار داشت: آنچه تاکنون اتفاق 
افتاده، تنها یک سیلی محکم جبهه مقاومت به رژیم 
صهیونیستی است. آب را به روی غزه بستند، برق غزه 
را قطع کردند و ۱۲۰۰ انسان را کشتند. اگر  بخواهید 
به این جنایات ادامه دهند، تردید نداشته باشند که 

سیلی‌های محکم‌تری خواهند خورد.
خطیب موقت نماز جمعه تهران اضافه کرد: مقام 
معظم رهبری فرمودند آنچه اتفاق افتاد، زلزله ویرانگر 
و شکست غیرقابل ترمیم بود، شکستی که خود 
صهیونیست‌ها عاملش بودند. در این جنایت مثل 
جنایت‌های دیگر، آمریکا و انگلیس به صراحت وارد 
حمایت از رژیم طفل کش و آدم کش صهیونیستی 

شدند.
وی افزود: به صراحت به آنان می گویم حق شماست 
که شعار مرگ بر آمریکا از زبان این مردم نیفتد. وزیر 
خارجه آمریکا و انگلیس به حمایت از صهیونیست‌ها 
می‌روند؛ چرا مرگ بر انگلیس نگوییم؟ آنان جنایت 
می‌کنند. آنان با همه توان خود به حمایت از رژیم 

صهیونیستی آمده اند.
خطیب نماز جمعه تهران اضافه کرد: ملت بزرگ 
ایران همچنانکه بر اساس مبانی اعتقادی خود ۴۴ 
سال است که در صحنه حمایت از مظلومان فلسطین 
حضور دارد، به دنیا می‌گوییم که به فضل خداوند تا 
آزادی قدس شریف و بازگشت فلسطینیان مظلوم 
به خانه‌هایشان، با شعار »هر فلسطینی، یک رأی« 
ایران اسلامی در صحنه حمایت از این مظلومان 

باقی خواهد ماند.
خیزش مســلمانان در حمایت از مقاومت 

فلسطین بیداری اسلامی است
آیت الله خاتمی اظهار داشت: نکته دیگر خیزش و 
حمایت مسلمانان در نقاط مختلف جهان از مقاومان 
فلسطین، یک پدیده مبارک و ستودنی و این همان 
بیداری اسلامی و همان پیام انقلاب است که امام 
راحل فرمودند، ما انقلاب خود را به جهان صادر 
می‌کنیم.وی اضافه کرد: می‌خواستند فلسطین از 
یادها برود و لااقل مسأله عربی بماند، اما امام خمینی 
)ره( روز قدس را مشخص فرمودند و باعث شدند 
که فلسطین مسأله بین المللی جهان اسلام شود و 
همان گونه که مقام معظم رهبری فرمودند همچنان 
مسأله فلسطین، مسأله اول جهان اسلام بوده است 

و خواهد بود.

‌
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نطفه صهیونیسم، از همان اول حرام بود
نائب رئیس مجلس شورای اسلامی:

ایران، درحیاط خلوت آمریکا هم حضور دارد، پس نمی توانند علیه کشورمان اقدام بی جوابی را انجام دهند

مجتبی ذوالنوری نائب رئیس مجلس شورای اسلامی 
در جمع خبرنگاران با اشاره به حوادث اخیر در غزه 
گفت: ما باید صهیونیسم بین الملل را یک بلیه جهانی 
فرض کنیم، این صهیونیسم یک سگ آموزش دیده 

درمنطقه دارد که رژیم صهیونیستی است. 
وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی فقط برای فلسطین 
و منطقه منشاء خطرنیست بلکه برای صلح جهانی و 
همه بشریت، یک خطر بسیار جدی است، زیرا یک 
رژیم ایدئولوژیکی است که مبتنی بریهودیت فراطی 

و هم مبتنی برصهیونیسم بین المللی ست.
ذوالنوری اظهار داشت: نطفه صهیونیسم، از همان 
اول نطفه حرام بوده است. سال 1964 با اعلامیه 
بالفور انگلیسی و تلاش آمریکا این رژیم متولد شد. 
اول آمدند دولت سازی کردند، چون غلبه با مردم 
عرب و مسلمان فلسطین بود باید طبیعتا ملت سازی 
هم می کردند، لذا موج مهاجرت یهودیان افراطی از 

سراسر دنیا به فلسطین اشغالی انجام شد.
این نماینده قم در مجلس یازدهم گفت: بنابراین 
صهیونیسم در فلسطین ملت سازی کرد، بنابراین 
هم دولتشان جعلی است و هم ملتشان، ملتی 
ساختگی و جعلی است. لذا تمام سرزمین های 
اسرائیل غصبی است و اسرائیلی ها برخرابه های 
منازل مردم فلسطین خانه ساخته اند. حق مسلم 
مردم فلسطین است که از خانه آبا و اجدادی و از 

آزادی خودشان دفاع کنند.
نائب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
متاسفانه دنیای استکبار که همیشه استاندارد 
چندگانه داشته، امروز برخلاف همه شعارهای 
فریبکارانشان درباره تمام حقوق های بشر، چگونه 

وحشیانه ترین نزاع ها را به راه انداخته است.

وی افزود: امروز متاسفانه امپراطوری رسانه کاملا 
درخدمت نظام صهیونیستی قرار دارد و همه این 
ها دارند به مردم فلسطین ظلم می کنند. لذا لازم 
است تا دولت هایی که به رسمیت شناختن این 
رژیم غاصب را دنبال می کردند در فکر خود تجدید 

نظر کنند.
ادعاها راجع به همکاری ایران با حماس 

کاملا بی اساس است
ذوالنوری همچنین درپاسخ به ادعاهای آمریکا مبنی 
بر نقش ایران در عملیات حماس نیز خاطرنشان 

کرد: این ادعاهای پوچ تازگی ندارد، ازقدیم این 
ادعا را داشتند و هیچ وقت هم مدرکی دراین باره 
نداشتند. ادعای بی مدرک یعنی اتهام، اما چون آن 
ها رسانه سلطه را در اختیار دارند می آیند از آن برای 
فریب افکار عمومی استفاده می کنند. مگر علیه 
عراق اطلاعات داشتند که به آن جا حمله کردند؟ 
امروز خودشان دارند می گویند ما هیچ مدارکی 
نداشتیم. لذا آمریکا هم گیر است و یقینا نمی تواند 

هیچ غلطی بکند.
نماینده مردم قم درخانه ملت ادامه داد: امروز ایران به 

حدی از بازدارندگی رسیده که هر دست تجاوزگری 
که علیه جمهوری اسلامی بلند شود را بلافاصله 

قطع کند.
نائب رئیس مجلس شورای اسلامی دراین باره 
هشدار داد: ما امروز عمق استراتژیک آمریکایی ها 
دربرُد موشکهایمان است، امروز ما دردنیا توانستیم 
اقداماتی انجام بدهیم و درحیاط خلوت آمریکا هم 
حضور داریم. بنابراین امروز دیگر دوران "بزن در رو" 
تمام شده است. پس نمی توانند علیه کشور ما اقدام 

بی جوابی را انجام دهند.

فارس: گردان‌های عزالدین القسام دیروز برای اولین 
بار، از موشک "عیاش ۲۵۰" در نبرد "طوفان الاقصی" 
استفاده و آن را به سوی مقر فرماندهی منطقه شمال 

رژیم صهیونیستی پرتاب کردند.
موشک "عیاش ۲۵۰" برای اولین بار در نبرد "طوفان 
الاقصی" دیــروز، جمعه ۱۳ اکتبــر و پس از اعلام 
گردان‌های عزالدین القســام مبنی بر بمباران مقر 
فرماندهی منطقه شــمال رژیم صهیونیستی در 

"صفد" اشغالی استفاده و پرتاب شد.
طبق گزارش رسانه‌های فلســطینی با پرتاب این 
موشک، آژیرهای خطر در شهرک‌های مجاور نوار 
غزه، منطقه صفد، الجلیل الاعلی و حیفا در شمال 

فلسطین اشغالی به صدا درآمدند.
رسانه‌های صهیونیستی از جمله "یدیعوت آحارانوت" 

درباره این موشک اعلام کردند: عیاش ۲۵۰، بی‌شک 
دوربردترین موشکی است که تاکنون از غزه به سوی 

ما پرتاب شده و چنین امری بی‌سابقه است.
برخی منابع خبری گزارش دادند که به دلیل دوربرد 
بودن موشک‌های شلیک‌شده از نوار غزه، هم سامانه 
گنبدآهنین و هم سامانه‌های آمریکایی پاتریوت برای 

رهگیری آن‌ها فعال شده‌اند.
دیروز سازمان ملل متحد اعلام کرد که ارتش رژیم 
صهیونیستی به این نهاد اعلام کرده است که باید یک 
میلیون فلسطینی ساکن در شمال غزه در عرض ۲۴ 

ساعت به سمت جنوب بروند.
اعلام این خبر موجب تشدید حملات و واکنش‌های 
جدی از سوی القسام شد. ساعتی پیش گردان‌های 
القسام اعلام کرد که در پاســخ به این درخواست 

صهیونیست‌ها و هدف قرار دادن غیرنظامیان، یک 
حمله موشکی بزرگ را با ۱۵۰ موشک به "عسقلان" 

اشغالی آغاز کرده است.
بعد از عســقلان گردان‌های القسام شهرک‌نشین 
سدیروت را هم با ۵۰ موشک، هدف حملات خود 
قرار دادند. بعد از آن حمــاس در واکنش به هدف 
قراردادن غیرنظامیان و تلاش صهیونیست‌ها برای 
آواره‌کردن ملت فلســطین، فرودگاه بن‌گورین را 

هدف قرار داد.
"ابوعبیده" ســخنگوی نظامی گردان‌های القسام 
خطاب به اشــغالگران تاکید کرد: دشــمن ترسو 
ضعیف‌تر از آن است که مردم ما را مجبور به مهاجرت 
کند. مهاجــرت در فرهنگ و قاموس مــا، به جز از 

شهرهای اشغال شده‌مان گنجانده نشده است.

پرتاب موشک "عیاش ۲۵۰" برای اولین بار در نبرد طوفان الاقصی

خروش ایران در حمایت از ملت فلسطین

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ملت ایــران همواره در 
عرصه‌های مختلف نقش‌آفرینی کرده‌اند، گفت: امروز 
اگر مسئولی از رنج مردم، رنج نکشد، جایش در این 

دولت نیست.
 سیدابراهیم رئیسی در دومین روز سفر به استان فارس 
در دیدار با مردم شهرســتان رستم ضمن یادآوری 
دلاورمردی‌های عشــایر گفت: اینان در عرصه‌های 
مختلف خوب امتحان پس داده‌اند و ۲۲۰ شهید و 
بیش از ۵۰۰ جانباز و ایثارگر تقدیم انقلاب اسلامی 

کرده‌اند.
وی با بیان اینکه عشایر مردم غیور و همیشه در صحنه 
هستند که توانسته‌اند در بیش از ۴۰ سال از پیروزی 
انقلاب، مدالی از امام دریافت کنند، افزود: عشایر ذخایر 
انقلاب هستند و بارها مورد تکریم و تمجید رهبری 
قرار گرفته‌اند. علی رغم کم برخورداری منطقه نسبت 
به حفظ ارزش‌ها و اصول، مردمی مثال‌زدنی هستند.

رئیسی ضمن قدردانی از استقبال باشکوه مردم رستم 
اظهار کرد: این محبت‌ها نشان از علاقه به نظام اسلامی، 
انقلاب و ولایت است و مربوط به شخص من نیست. 
من به عنوان یک سرباز ولایت و خدمتگزار مردم در 
این جایگاه قرار دارم و امروز به همه مسئولان می‌گویم 
بزرگترین افتخار بنده و مدیران، کارشناس و کارمند 
در جای جای ادارات و سازمان‌های دولتی آن است که 

خدمتگزاری و نوکری مردم را کنیم و مبادا در سازمانی 
بشنویم که کوچکترین کوتاهی نسبت به حق مردم 
شده است و روابط ناسالم جای روابط سالم را بگیرد و 
خدای نکرده مردمی که با این عشق و صفا و دلدادگی 
امروز در این اجتماع عظیم حضــور پیدا کرده‌اند با 

مراجعه به یک مجموعه احساس نارضایتی کنند.
وی با تأکید بر اینکه جلب رضایت خداوند به وسیله 
جلب رضای مردم و خلق و بندگان خوب خدا حاصل 
خواهد شد و این را باید بدانیم، گفت: در آموخته های 
دینی ما آمده است که راه خدا از میان خلق می گذرد 
یعنی مردم باید رضایت داشته باشند. اعتماد مردم به 
نظام و مسئولان سرمایه بزرگی است که نباید مورد 
غفلت قرار گیرد.رئیسی با بیان اینکه این وحدت و 

انسجام و امنیتی که در جامعه ماست، عنایت حضرت 
حق و نعمت خداست که باید همواره پاسداری کنیم 
از نعمت های الهی، گفت: اینکه امروز نظام جمهوری 
اسلامی توانسته است در منطقه و در جهان اقتدار 
و عزت خودش را اثبات کند و بگوید که این نظام به 
پشتوانه شما مردم از یک قدرت بسیار ارزشمندی 

برخوردار است یعنی قدرت مردم متدین.
رئیس جمهور، قدرت مردم را قدرت تمام‌نشــدنی 
توصیف کــرد زیرا متکی به خداســت و با توکل به 
خداست و سپس افزود: این قدرت به عنوان مهم ترین 
مولفه قدرت در کشور ماست و اگر می‌بینید توطئه 
علیه این کشور و آب و خاک و قصد یا سخن از حمله 
و تجاوز به خاک ایران حتی در ادبیات مســتکبرین 
حذف شده است، رمز آن حضور مقتدرانه مردم در 

صحنه است.
وی با بیان اینکه امروز شاهدیم مردم فلسطین زیر 
بمباران رژیم صهیونیستی هستند و خانه‌های آنان 
ویران می‌شود، افزود: رژیم صهیونیستی کودک‌کش 
امروز به مردم غــزه ظلم کرده و در منطقه فســاد 
می‌کنند لذا کشورهای حامی بدانند در ظلم و جنایت 
رژیم صهیونیستی شریک جرم هستند و هر جنایتی 
که امروز به دســت صهیونیســتها انجام می شود، 
آمریکا در آن شریک است.رئیسی خطاب به آمریکا 

و صهیونیستها گفت: چه تصور کرده اید که با کشتن 
مردم فلسطین، مقاومت تمام خواهد شد. مگر ۷۵ 
سال به مردم فلسطین ظلم نکردید و خانه های آنان 
را ویران نکردید و زنان و کودکانشــان را نکشتید و 
جوانانشان را حبس و شکنجه نکردید اما آیا توانستید 
آرمان فلسطین را از بین ببرید و مردم آن عقب‌نشینی 
کنند؟. آیا توانســتید با قراردادهای مختلف مردم 
منطقه را فریب دهید؟ بعد از ۷۵ سال این نسلی که 
در مقابل شما ایستادگی می کند نسل جدید است لذا 

این نسخه جواب نداده است.
رئیس جمهور اظهار کرد: به آمریکایی ها می گوییم 
که دو دهه حضور در افغانستان را تبدیل به حضور 
اثرگذار کنید اما آنچه در این کشور ماند تخریب، ظلم 
و ویران کردن خانه مردم بوده است. شما در کجای 
دنیا توانسته‌اید حرفتان را پیش ببرید، ظلم و ستم و 

تعدی حدی دارد.
وی با بیان اینکه آیا گمان می‌کنید با خراب کردن 
خانه‌های مردم فلســطین مســئله فلسطین حل 
می‌شود، خیر گریبان شــما را مردم جهان خواهند 
گرفت، گفت: ما هم دفاع از فلسطین و مردم مظلوم غزه 
را وظیفه خود می دانیم و بارها اعلام کردیم در سیاست 
خارجی جمهوری اسلامی دفاع از مظلومان در دستور 

کار است. ما مدافع حقوق فلسطینی ها هستیم.

رئیس‌جمهور:

جای مسئول بی‌تفاوت در دولت نیست

news@ naslefarda.net
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صهیونیســم در فلسطین ملت 
سازی کرد، بنابراین هم دولتشان 
جعلی است و هم ملتشان، ملتی 
ساختگی و جعلی است. لذا تمام 
ســرزمین های اسرائیل غصبی 
است و اسرائیلی ها برخرابه های 
منازل مردم فلسطین خانه ساخته 
اند. حق مسلم مردم فلسطین 
است که از خانه آبا و اجدادی و از 

آزادی خودشان دفاع کنند.
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